CCXXVII OLYMPIAS.

- XIII. Marcello et Celso coss.
 D XIV. Catullino et Libone II coss.
 XV. Pontiano et Rufo coss.
 XVI. Augurino et Sergiano coss.

CCXXVIII OLYMPIAS.

- XVII. Hiberno et Sisenna coss.
 XVIII. Severo et Varo coss.
 XIX. Pontiano II et Aquilino coss.
 XX. Commodo et Pontiano III coss.

CCXXIX OLYMPIAS.

- XXI. Aeliano et Balbino coss.
 His coss. Aelius Adrianus, cum paucis diebus
 aegrotasset, vita excessit, annos natus LXXVII.
 Romanorum imperator XIII, Aelius Antoninus Pius,
 annis XXIII.

(2) Ita cod., pro Ἀμβ.6.

- I. Gaietino et Negro coss.
 II. Antonino Augusto et Præsentina coss.
 III. Antonino Augusto II et Marco Aurelio Vero filio eius coss.

CCXXX OLYMPIAS.

- IV. Severo IV et Silano coss.
 V. Rufino et Quadrato coss.
 VI. Torquato et Herode coss.
 VII. Aviola et Maximo coss.

CCXXXI OLYMPIAS.

- VIII. Antonino Aug. III et Aurelio II coss.

- IX. Severo V et Verino coss.
 X. Largo et Messalino coss.
 XI. Torquato II et Juliano coss.

CCXXXII OLYMPIAS.

- XII. Orfito et Prisco coss.
 XIII. Glabrione et Vetere coss.
 XIV. Condiano et Maximo coss.
 XV. Glabrione II et Jumilio (I) coss.

CCXXXIII OLYMPIAS.

- XVI. Præsente et Rufino coss.
 XVII. Commodo et Laterano coss.
 XVIII. Severo VI et Sabiniano coss.
 XIX. Silvano et Augurino coss.

CCXXXIV OLYMPIAS.

- XX. Barbaro et Regulo coss.
 XXI. Tertullo et Sacerdote coss.
 XXII. Quintillo et Prisco coss.
 XXIII. Bradua et Vero coss.

His coss. (mortuus) est Ælius Antoninus (Lorii) annos natus LXVII.

Romanorum imperator XIV, Marcus Aurelius Antoninus, qui et Verus dictus, filius Antonini Pii, nec non Lucius Aurelius Commodus, illius frater, annis XIX.

CCXXXV OLYMPIAS.

- I. Marco Aurelio Vero et Lucio Commodo Augusto II coss.
 II. Marco Aurelio Vero et Lucio Commodo Augusto III coss.
 III. Rusticio et Aquilino coss.
 IV. Æliano et Pastore coss.

CCXXXVI OLYMPIAS.

- V. Macrino et Celso coss.
 VI. Orfito et Pudente coss.
 VII. Pudente II et Pollione coss.
 VIII. Marco Aur. Vero III et Quadrato coss.

CCXXXVII OLYMPIAS.

- IX. Aproniano et Paulo coss.
 X. Prisco et Apollinare coss.
 XI. Cethego et Claro coss.
 XII. Severo et Herenniano coss.

CCXXXVIII OLYMPIAS.

- XIII. Orfito II et Maximo coss.

(1) Nempæ Homullo.

- A A'. όπ. Καμερίνου και Νίγρου.
 B'. όπ. Άντωνίνου Αύγούστου και Πραιπεντίνου.
 Γ'. όπ. Άντωνίνου Αύγούστου τδ β' και Μάρκου Αύρηλίου υιού αυτού.

ΣΑ' ΟΛΥΜΠΙΑΣ.

- Δ'. όπ. Σεθήρου τδ δ' και Σιλανού.
 Ε'. όπ. Ρουφίνου και Κουαδράτου.
 Ϛ'. όπ. Τορκουάτου και Ήρώδου.
 Ζ'. όπ. Άδριολά και Μαξίμου.